КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ               проект
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

     РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2018 года   №

 с. Межборное
О принятии  Устава Межборного сельсовета
Притобольного  района Курганской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих    принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  Межборного сельсовета,  Межборная  сельская Дума

РЕШИЛА:

       1. Принять Устав  Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области.

       2. Решения  Межборного  сельской Думы  от 24.02.2009 г. № 3 «О новой редакции Устава Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области»,  от 13.07.2009 г. № 13 «О  внесении изменений в  Устав Межборного  сельсовета»,  от 05.03.2010 г. № 18   «О внесении изменений и дополнений  в Устав  Межборного сельсовета Притобольного  района Курганской области», от 10.06.2010 г. № 22 «О внесении изменений дополнений в Устав  Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области», от 20.08.2010 г. № 25   «О внесении изменений и дополнений в Устав  Межборного  сельсовета», от 10.03.2011 г. № 2 «О внесении изменений  в   Устав  Межборного сельсовета», от 15.07.2011 г. № 11 «О внесении изменений  в Устав Межборного сельсовета», от 16.09.2011 г. № 16 «О внесении изменений  в Устав Межборного сельсовета », от 29.03.2012 г. № 5  «О внесении изменений  в Устав Межборного сельсовета», от  27.08.2012 г. № 13 «О внесении изменений  и дополнений в Устав Межборного сельсовета »,  от 24.05.2013 г. № 14 «О внесении дополнений  в Устав  Межборного сельсовета», от 16.12.2013 г. № 32 «О внесении изменений  и дополнений в Устав  Межборного сельсовета»,  от  21.04.2014 г. № 13 «О внесении изменений  и дополнений в Устав Межборного сельсовета»,  от 18.11.2014 г. № 46 «О внесении изменений  в Устав  Межборного сельсовета,  от  29.04.2015 г.  № 19 «О внесении изменений  в Устав  Межборного сельсовета», от 18.11.2015 г.  № 34 «О внесении изменений  в Устав  Межборного сельсовета», от 25.04.2016 г.  № 9 «О внесении изменений  в Устав  Межборного сельсовета»,  от 17.11.2016 г.  № 21 «О внесении изменений  в Устав  Межборного сельсовета», от 24.04.2017 г.  № 5 «О внесении изменений  в Устав  Межборного сельсовета»,  от 23.11.2017 г.  № 18 «О внесении изменений  в Устав  Межборного сельсовета»,  от 23.04.2018 г. № 7 «О внесении изменений  в Устав Межборного сельсовета» признать утратившими силу.
    3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Межборский  вестник», в течение 7 дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Межборной сельской Думы Камынину Н.А

Председатель Межборной сельской Думы                                                                 Н.А. Камынина

Глава Межборного  сельсовета                                                                                          З.А. Ильина